
STONE HOUSE - VILLA POPLAT

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

STONE HOUSE - VILLA POPLAT

Dům k pronájmu **** — 14 lůžek + 5 přistýlek, 4x vlastní kuchyně, 5x vlastní sociální zařízení,

obývací pokoj, balkón/terasa, výhled na moře

Ve čtyřech obývacích místnostech jsou rozkládací gauče: 2+1+1+2

Cena 40,- EUR/osoba/den

Další informace:

Příjezd: 15:00

Odjezd: 9:30. V den odjezdu je možné zůstat na terase restaurace do 11.30 hodin.

Slevy:

Nové nabídky se slevami jsou na našem webu www.poplat.com

First minute: Sleva při včasné rezervaci do 8 měsíců před příjezdem: 6%.

Last minute.

Stálý host: Až 20 %.

Slavnostní balíček.

Rodinná dovolená s přáteli. Až 16 %.

Stravování

Snídaně: 13 euro/den/den. "Table d'hote" 9-10 hodin.

Brunch snídaně a'la carte 11:00 - 12:00.

Oslavy na přání.

Sauna na vyžádání.

Sportoviště: zdarma

Rychlý internet: zdarma

Parkování: Zdarma



Prohlédněte si nabídky se slevami na www.poplat.com


